
Interkulturálny tréning SK-AT

POZVÁNKA

Pre úspešnú spoluprácu v nadchádzajúcom programovom období Interreg SK-AT 2021-2027

Termín: 22.-23. 11.2022

 Odchod zo železničnej stanice Gattendorf o 8:30 hod

Miesto: Hotel Sebastian u Hoffera, Dukelská 4, Modra
 

 Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P. O. BOX 106
820 05 Bratislava 25, Slovenská republika 

www.bratislavskykraj.sk
 

Kontaktná osoba: Mgr. Zuzana Krajčíková
 zuzana.krajcikova@region-bsk.sk 

 Odchod z Bratislavy o 9:00 hod - Sabinovská 16, 821 02, BA



Program

Utorok 22.11.2022 Streda 23.11.2022

8:30
 

9:00
 

10:00 
 

13:00
 

14:00
 

18:00

Raňajky
 

Návšteva starej 
Huncokárskej školy

 
Návšteva Modranského

kaštieľa
 

Príchod BA
 

Príchod Gattendorf

8:00
 

9:30
 

10:15 
 
 

11:45
 

12:15

Odchod Gattendorf
 

Odchod Braislava
 

Workshop majoliky
 

Obed
 

Workshop medzikultúrnej
komunikácie

 
Prehliadka pivnice,

degustácia
malokarpatského

lokálneho produktu a
večera


